
           

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 70 /2010 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia  21 maja 2010r. 

 

  w   sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego  

i utworzenia Gminnego Biura Spisowego. 
 

             Na  podstawie  art.13 ust.4 i art. 14 ust.1 pkt 3 i ust 2 ustawy z   dnia     

17 lipca 2009r. o powszechnym spisie rolnym w 2010r. (Dz. U. Nr 126,poz. 

1040)  zarządzam, co następuje : 

 

                §1. Wyznaczam Panią Annę Nowakowską-Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej na 

Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

               §2.  Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim 

w Stąporkowie w składzie: 

1. Anna Nowakowska- Zastępca Gminnego Komisarza 

Spisowego, 

2.   Bożena Świadek- Lider Gminny, 

3.   Donata Mrowiec-członek Gminnego Biura Spisowego, 

4.   Jarosław Młodawski - członek Gminnego Biura Spisowego. 

 

             §3. Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Zastępca Gminnego 

Komisarza Spisowego, który ustala zasady organizacji Biura i zakres zadań 

jego członków oraz ponosi odpowiedzialność za prawidłowe i terminowe 

wykonanie prac spisowych. 

 

              §4. Zadania Gminnego Biura spisowego określa Instrukcja 

organizacyjna w sprawie sposobu przeprowadzania Powszechnego Spisu 

Rolnego 2010. 

 

             §5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego. 

 

            §6.   Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem   podpisania. 

     
                                                                                     
 

Burmistrz Stąporkowa 

 

/-/ Dorota Łukomska 


